Amazonas, visando atender aos padrões de alta qualidade de 

transmissão, com o intuito de informar, educar e fortalecer, por meio da 
difusão das ações de políticas públicas desenvolvidas por esta Casa 
Parlamentar, conforme Termo de Referência, no valor mensal de R$ 
1.350.000,00 (Um milhão, trezentos e cinquenta mil reais), pelo período 
de 12 meses. 

À CONSIDERAÇÃO do Sr. Presidente da Câmara Municipal 
de Manaus, solicitando RATIFICAÇÃO. 

Manaus, 07 de fevereiro de 2023. 

HENRY WALBER DANTAS VIEIRA 

Diretor Geral 

RATIFICO o Ato de Inexigibilidade de Licitação de acordo